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Gdańsk, 20 maja 2011  r. 

INFORMACJA  
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DO KANCELARII SEJMIKU 

Przygotował:  
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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH 

DZIAŁANIACH MI ĘDZY SESJAMI 

 

 

28 kwietnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt brał udział w gali wręczenia pomorskich nagród artystycznych  

za rok 2010. Uroczystość odbyła się w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej  

w Gdańsku. 

 

3 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

brał udział w wojewódzkich obchodach 220. rocznicy uchwalenia Konstytucji  

3 Maja, które odbyły się w Chojnicach. 

 

7 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

wziął udział w uroczystych obchodach jubileuszu 65-lecia istnienia Regionalnego 

Zespołu Pieśni i Tańca „Kaszuby” z Kartuz. Uroczystość odbyła się w Domu 

Rzemiosła w Kartuzach. 

 

9 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

brał udział w wojewódzkich obchodach „Dnia StraŜaka”. Uroczystość odbyła się 

w Dworze Artusa w Gdańsku. 

 

10 – 13 maja Radni Województwa Pomorskiego: Jacek Bendykowski, Małgorzata 

Ostrowska, Jolanta Leszczyńska i Jerzy Barzowski reprezentowali Sejmik 

podczas „Ogólnopolskiego Kongresu Regionów”, który odbył się w Świdnicy.  

 

12 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

reprezentował Samorząd Województwa Pomorskiego podczas uroczystości 

poświęconej wpłynięciu do Polski jednego z największych kontenerowców  

na świecie – Maersk Elba. Uroczystość odbyła się przy burcie statku Maersk Elba 

na terminalu kontenerowym DCT w Gdańsku.  
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12 maja Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki uczestniczył w przyjęciu z okazji oficjalnych urodzin Jej Wysokości 

Królowej Beatrix. Uroczystość odbyła się w Dworze Artusa w Gdańsku. 

 

13 maja Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki uczestniczył w posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013, które 

odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego  

w Gdańsku. 

 

13-14 maja Radni Województwa Pomorskiego Danuta Rek oraz Mirosław 

Batruch na zaproszenie Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego reprezentowali Sejmik podczas uroczystych obchodów 

„Dnia Kaszubskiego”, które odbyły się w Szczecinie. W jego ramach doszło do 

spotkania na temat współpracy samorządów zachodniopomorskich i pomorskich. 

 

14 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

wziął udział w uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod budowę 

siedziby Europejskiego Centrum Solidarności. Wydarzenie to miało miejsce  

na terenie budowy Centrum w Gdańsku. 

 

14 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

oraz Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek Biernacki 

wzięli udział w „Majówce Pomorskich Przedsiębiorców”. Impreza odbyła się  

w Centrum Edukacji i Promocji Regionu w Szymbarku. 

 

14 maja Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki brał udział w otwarciu wystawy „Hungarika z kolekcji prywatnej Ảkosa 

Engelmayra”. Otwarcie ekspozycji odbyło się w Muzeum Pomorza Środkowego 

w Słupsku i połączone było z Międzynarodową Nocą Muzeów i Dniami Kultury 

Węgierskiej odbywającymi się w Słupsku od 30 maja do 4 czerwca br. 
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14 maja  Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Dariusz 

Męczykowski uczestniczył w konferencji naukowo – praktycznej „Sejmik 

agroturystyczny Kaszub”. Konferencja odbyła się w Ostrzycach. 

 

14 maja Radny Województwa Pomorskiego Adam Śliwicki reprezentował Sejmik 

podczas uroczystego otwarcia litewsko – pomorskiej wystawy twórczości 

plastycznej dzieci i młodzieŜy „Tęczowy Most – 2011” (XIV edycji) oraz sześciu 

wystaw prac trójmiejskich artystów. Uroczystość odbyła się w Druskiennikach  

na Litwie. 

 

14 maja Radny Województwa Pomorskiego Sylwester Pruś reprezentował Sejmik 

podczas „II Mistrzostw Osowy w Biegu Przełajowym”, które odbyły się  

w Gdańsku – Osowie. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt objął honorowy patronat nad wydarzeniem. 

 

15 maja Radny Województwa Mirosław Batruch reprezentował Sejmik podczas 

„Targów Rolno – Kwiatowych”, które odbyły się w Strzelinie.  

 

16 maja Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki oraz Radni: Andrzej Bartnicki, Mariusz Falkowski, Anna 

Gwiazda, Lech śurek brali udział w konferencji poświeconej realizacji 

Obwodnicy Północnej Aglomeracji Trójmiasta (OPAT). Konferencja odbyła się  

w Sali Herbowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego  

w Gdańsku. 

 

17 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

oraz Radni Mirosław Batruch i Hubert Lewna uczestniczyli w „Sympozjum Wsi 

Pomorskiej”, które odbyło się w Kaszubskim Uniwersytecie Ludowym  

w WieŜycy. Konferencja odbyła się w ramach realizacji planu pracy Komisji 

Rolnictwa Sejmiku.  
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18 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

brał udział w Konwencie Marszałków Województw RP, który odbył się w Hotelu 

Haffner w Sopocie. 

 

18 maja Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Dariusz 

Męczykowski brał udział w uroczystości wręczenia sztandaru Szkole 

Podstawowej i Gimnazjum im. Błogosławionego Jana Pawła II w Gołubiu. 

 

19 maja Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt, Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki brali udział w głównych uroczystościach Europejskiego Dnia 

Morza, które odbyły się w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku. 

 

19 maja Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki wziął udział w konferencji naukowo – technicznej „Elektrownia 

jądrowa w województwie pomorskim”, organizowanej w ramach XXIV Kongresu 

Techników Polskich. Konferencja odbyła się w Domu Technika NOT w Gdańsku. 

 

20 maja Radna Województwa Pomorskiego Jolanta Leszczyńska reprezentowała 

Samorząd podczas uroczystości jubileuszowych 50-lecia Muzeum Zamkowego  

w Malborku.  

 

21 maja Przewodniczący Jan Kleinszmidt i Wiceprzewodniczący Marek 

Biernacki reprezentowali Sejmik na IV Pomorskim Kongresie Obywatelskim, 

który odbył się na Politechnice Gdańskiej 
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WAśNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJ ĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

20 kwietnia Pani Damroka Kwidzińska zwróciła się  

do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta  

z prośbą o objęcie patronatu nad koncertem promującym projekt – „Damroka 

Kaszëbë Joł”, który odbędzie się 5 czerwca br. w Nadbałtyckim Centrum Kultury 

w Gdańsku. Przewodniczący wyraził zgodę na patronat. 

 

23 kwietnia Prezydent Miasta Gdyni Wojciech Szczurek zaprosił 

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta  

do uczestnictwa w Komitecie Honorowym regat „The Culture 2011 Tall Ships 

Regatta”, które odbędą się w Gdyni w dniach 2 – 5 września br. Przewodniczący 

wyraził zgodę na uczestnictwo w Komitecie. 

 

29 kwietnia Prof. Kazimierz Kossak-Główczewski oraz Dr Adela KoŜyczkowska 

z Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Gdańskiego zwrócili się  

do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta  

z prośbą o objęcie patronatu nad Ogólnopolską Konferencją Naukową – 

„Edukacja regionalna: wyzwania teorii i praktyki”. Konferencja odbędzie się  

w dniach 25 – 27 maja br. Przewodniczący wyraził zgodę na patronat. 

 

29 kwietnia Prezes Związku śołnierzy Narodowych Sił Zbrojnych Okręgu 

Pomorskiego w Gdańsku Waldemar Szostkiewicz  wraz z Sekretarzem Związku 

Tadeuszem Korzeniowskim zwrócili się do Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta z zapytaniem o sposób 

korzystania z „Uchwały Sejmiku 851/XXXVI/09 z dnia 29 czerwca 2009 r.  

w sprawie przyjęcia Pomorskiego Programu Szpitale Przyjazne Kombatantom”. 

Przewodniczący w trybie pilnym przekazał sprawę zgodnie z właściwością. 

 



Informacja Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego. 

 

 

Sejmik Województwa Pomorskiego 7 

12 maja Burmistrz Helu Mirosław Wądołowski zwrócił się do Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta z prośbą o zapewnienie 

moŜliwości wizyty dnia 23 września br. delegacji mieszkańców niemieckiego 

miasta Hermeskeil w Urzędzie Marszałkowskim. Wizyta będzie realizowana  

w ramach partnerstwa miast oraz projektu „Europa dla Obywateli”   

w dniach 21 – 25 września br. w Helu. Przewodniczący nadał sprawie bieg 

zgodny z właściwością. 

 

17 maja Prezes Stowarzyszenia Centrum Aktywnych – Gniew Krzysztof Urban 

zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana 

Kleinszmidta z prośbą o objęcie honorowego patronatu nad projektem „Szlakiem 

krzyŜackich zamków – spływ kajakowy Gniew Malbork Tczew”. Projekt zakłada 

zrealizowanie 2-dniowego (23 – 24 lipca) spływu kajakowego Wisłą i Nogatem 

dla około 100 osób. Przewodniczący wyraził zgodę na patronat. 

 

19 maja Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Władysława Broniewskiego 

Nina Markiewicz-Sobieraj wraz z Radą Rodziców zwrócili się  

do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta  

z prośbą o objęcie honorowego patronatu nad festynem sportowym, który będzie 

organizowany z okazji „Dnia Dziecka”  - 1. czerwca br. Przewodniczący wyraził 

zgodę na patronat. 

 

 

 


